

Nr sprawy 5/PN/S/AK/2015

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
przetargowym**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż fabrycznie nowej jednostki kogeneracyjnej na terenie oczyszczalni ścieków w Poświętnem gm. Płońsk, prowadzonego w ramach zamówień sektorowych o wartości poniżej 414 000 euro dla dostaw i usług według Regulaminu udzielania zamówień sektorowych, do których nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia

1. Czy zamawiający dopuszcza aby Wykonawca wniósł zabezpieczenie w formie gwarancji bankowej, której pierwotny termin obowiązywania nie pokryje całego okresu obowiązywania zabezpieczenia należytego wykonania umowy? Gwarancja taka będzie zawierać klauzulę wymuszającą na Wykonawcy wydłużenie terminu obowiązywania gwarancji na co najmniej 30 dni przed upływem terminu ważności pierwotnej gwarancji, klauzula będzie również umożliwiała skorzystanie z gwarancji w przypadku nie spełnienia przez Wykonawcę powyższego obowiązku.
Odpowiedź
Tak, zamawiający wyraża zgodę.
2. W punkcie 6.5 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby: „Wykonawca w ramach oferty uwzględnił wykonanie niezbędnych prac projektowych w zakresie instalacji elektrycznych, uzyskania pozwoleń i ich zrealizowania w zakresie układów pomiarowych energii elektrycznej i ciepłej oraz innych urządzeń. Wykonawca zrealizuje wszystkie prace niezbędne do uzyskania przez zamawiającego koncesji na wytwarzanie energii i uzyskanie świadectw pochodzenia.”
Prosimy o zmianę zapisu na:
„Wykonawca w ramach oferty uwzględni wykonanie układów pomiarowych energii elektrycznej, ciepłej oraz energii w paliwie.
Pozostałe prace tj.: Uzgodnienia z Zakładem Energetycznym, wykonanie projektu przyłączenia, uzyskanie koncesji, uzyskanie świadectw pochodzenia Zamawiający wykona we własnym zakresie.”
Odpowiedź
Tak, zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający doprowadzi we własnym zakresie linie kablowe sterownicze oraz potrzeb własnych do pomieszczenia zespołu kogeneracyjnego?
Odpowiedź
Tak, zamawiający we własnym zakresie doprowadzi linie kablowe sterownicze.
4. W projekcie umowy § 9 Kary umowne Zamawiający wprowadza zapisy następujących kar umownych:

„Kary umowne
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:
1) za niedotrzymanie terminów wykonania przedmiotu umowy (zgodnie § 2 ust.1 umowy), za każdy dzień zwłoki w wysokości równej 0,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 niniejszej umowy,
2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,5% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy,”

Zwyczajowo w zakresie realizacji inwestycji związanych z kogeneracją stosowane są mniejsze kary za opóźnienia. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków umowy na:

„Kary umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną:

1) za niedotrzymanie terminów wykonania przedmiotu umowy (zgodnie § 2 ust.1 umowy), za każdy dzień zwłoki w wysokości równej 0,2% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 niniejszej umowy,

2) za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi w wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1 umowy,”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę.

5. Prosimy o podanie parametrów, jakie Zamawiający będzie brał pod uwagę przy ocenie kryterium równoważności urządzeń: modułu kogeneracyjnego.

Odpowiedź

Zamawiający w pkt 2 załącznika nr 1 do specyfikacji warunków zamówienia przedstawił wymagania co do parametrów zespołu kogeneracyjnego. Jeżeli oferta będzie przedstawiała zespół kogeneracyjny niezgodny z parametrami określonymi w pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia, oferta zostanie odrzucona. Zamawiający w pkt 4d) specyfikacji precyzuje brak możliwości na złożenie ofert równoważnych.

6. Czy wykonawca ponosi koszty związane z serwisem modułu kogeneracyjnego?

Odpowiedź

Tak. Szczegóły przedstawiono w pkt 15 b) specyfikacji warunków zamówienia.

7. Proszę o potwierdzenie, że wykonawca ma w swojej ofercie uwzględnić prace projektowe instalacji elektrycznej, uzyskanie pozwoleń i koncesji na wytwarzanie energii.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w pkt 2.

8. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wszelkie prace budowlane wykona we własnym zakresie. Tak, zamawiający potwierdza.

9. Proszę o potwierdzenie, że pomieszczenie, w którym ma być zlokalizowany moduł kogeneracyjny spełnia odpowiedzenie warunki techniczne.

Odpowiedź

Zamawiający w pkt 6.1. opisu przedmiotu zamówienia zobowiązuje Wykonawcę do dostarczenia do Zamawiającego wytycznych w zakresie robót budowlanych, które wykona Zamawiający przed montażem zespołu kogeneracyjnego. Wykonawca przedstawiając wytyczne musi uwzględnić spełnienie warunków technicznych lokalizacji zespołu kogeneracyjnego.

10. Prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający zapewni paliwo na rozruch modułu kogeneracyjnego.

Odpowiedź

Tak, zamawiający potwierdza zapewnienie paliwa na rozruch modułu kogeneracyjnego.

PREZES ZARZĄDU


mgr inż. Dariusz Matuszewski